SUMPO
p SuMPO EPD
venisize SMTNIREESE (EPD)

BiRES . JR-AM-24007E

DAIKEN# R &%t
(DAIKEN CORPORATION)

SUMPORIESANILTOY S A
— B FEEAY AT T IR E HEE S
RRBTFREXAHEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

THALEIOXS
Design Tough Giora

BEHN
11 (3.3m2)
HENSRERH
Wj=id) m PfE Rt

[RAARFRIE BB - A ER

HRmOBN, =L -

B : YK106-OO
OONEIIREDEAR - HITBICLDERD,

H4Z 1 145mmx90mm

Bd# : 4.7mm

HE1ITFHIDES 1 17.5kg

FEREEDA ~: DSKIH (XL—277)

T hOFIE (AL
AEIE (ZER)

m
dl

BEWaHE %

T514-1254 = B2 7RA1945-3
DAIKENBR &t HNRMEBHEED NEMARR
TEL: (059)255-0643

ERES
BAPCRES
PCR%
2FHA
BEES1EE

JR-AM-24007E
PA-120000-AM-07
ARG
2024%9H13H
20245%8H28H
REES N ERBIREE ST
REIES JV-AM-24007
IREEE#AARE  202968H27H
PCRLE1—DEhE

PRIERSE 2023 & 58 10 H

ZE8R LF &
—MHEETEA Y R T F T ) R EHEE KNS

B=BRELE*
NEBIREES

B

B

ISO14025(CHE D e ARBERUT — 5 DML UTARGE
OPEB m 515D

¥ AT LR ER S IEBEANDIREDEE (. S AT AFREZ1TD
JCEEE DRI ZEH.

Eix&ES : JR-AM-24007E



S

uMPO
A '..E PD SuMPO

AAAAA

EPD

VERTFIED o MIBISE = (EPD)

Ei#x&ES : JR-AM-24007E

SUMPOIBIESANI OIS A

—AEEAT RT T IIVEEREKE

HFRVETFRNBXAHEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TVA DIV EFMRHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 37 | kg-CO2eq
[iviE2le 0.120 | kg-SO2eq
BRHE 0.00052 | kg-Sbeq
u QFEHHERE mQKEE

AR L Tiv] af OFEMHEE QEE

SURZE) kg-CO2eq | 3.7E+01 || 2.2E+01 | 1.6E+01

FAYV S ERIE kg-CFC-11eq| 7.2E-06 | 5.8E-06 | 1.3E-06

FE AL kg-SO2eq | 1.2E-01 | 2.5E-02 | 9.8E-02

BB A UGS kg-SO2eq | 7.2E-02 | 1.3E-02 | 5.9E-02

HAEFEAFSAH > b kg-C2Hseq| 7.3E-04 | 5.9E-04 | 1.4E-04

BECEMEFERNAKL) kg-CeHeeq| 9.4E-03 | 7.9E-03 | 1.5E-03

BELFME(I8E) kg-CeHeeq| 7.0E-04 | 6.5E-04 | 4.9E-05

IKELRESY kg-CeHeeq| 7.1E-01 | 6.4E-01 | 6.5E-02

PEEARES S kg-CsHeeq| 5.6E+00 || 5.0E+00 | 5.9E-01

EXREL kg-POs3eq| 1.2E-02 | 1.2E-02 | 2.1E-05

TR (HERT) m2/& | 7.4E+01 | 6.7E+01 | 6.5E+00

THbFI A (EE) m2/5 2.6E-02 || 1.8E-02 | 7.7E-03

BFHE kg-Sbeq | 5.2E-04 | 4.5E-04 | 7.3E-05
) MR N OYIE(CEE '3 Y P}

IHE By #MH - E (ERER B{i
IEBA TR EIR 8.4E-01 kg MDF 39 %
IEBATIRE T RILF— 1.4E+01 kg Bt 4.6 %
IEBATTRE T RILF— 6.2E+02 M] WPCHHAE 3.4 %
BAEOJREER 2.8E+01 kg = 1.7 %
BAEAE TR+ — 6.3E+01 M] EEH 5.1 %
RIKDHE 6.8E+01 m3 PVC 42 %
PEE, CO2({LRERER), A5, M€ | 3.0E+01 kg BR—JU 2.9 %
&7, Fol, 44.7M)/ko, 2, FmemT oL | 5.4E+00 kg PP/\Z | 0.04 %
BRE, EREER(LEN, AR, MeE | 3.9E-07 kg MDF 1.8 %
@ BEEY) B =3
IHE ETiv]

BEREEY - kg

WEBEEY) 1.7E-01 kg

—HFEEY) 1B 5.1E-03 kg

FESEFERY) 1B 1.6E-01 kg

XSATHAOICH T BERMBERLTVET,



SUMPOBEIESANIITOIS A

o .. El PD SUMPO EPD —HEEAY 2T T TSR
VERIFIED jEe= BREBTFEBXAHE1-14-8

= ﬁﬁi’fj}gifwlﬂ;%%':m KANDA SQUARE GATE

OHERR(CEIT SEMHH
- XS U A GPCRICEERLL THI LTZ.
- PCRICRENTZAY hATEEDS DD Y A TEBR>R U,

©-1.FDMDRERLETHR

IHH CAS No. BERE

OERULEZRT—HDERS

IDEA ver.3.1.0=ER U,

®E
202550H260 HEDEE

0 —FEEDHEIL. PCREKLUVEE - EEREZSIBUTLIES,
OLLEICDUVTIE. BIE - EEREICRESNEEAERZUEBESICUMRHENERA.
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

BiF&ES ¢ JR-AM-24007E


TAIRA-22
スタンプ


